[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ № _______________
г. Бузулук

	О внесении изменений в

постановление администрации
города Бузулука от 25.11.2015

№  2572-п

   В соответствии со статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 25.11.2015 № 2572-п «О создании координирующего штаба народных дружин муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
            В приложении №1 «Состав координирующего штаба народных дружин муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» (далее координирующий штаб):

1.1. Ввести в состав координирующего штаба Касекеева Руслана Садуахасовича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Бузулукский», заместителем руководителя координирующего штаба (по согласованию).
           1.2. Ввести в состав членами координирующего штаба:

            - Воронова Ивана Николаевича, заместителя заведующего отделом правового обеспечения правового управления администрации города Бузулука;

            - Егорова Александра Витальевича, директора МБУ г.Бузулука «СШОР» (по согласованию);

            - Саморукову Светлану Леонидовну, заместителя директора по учебно- воспитательной работе ГАПОУ «БСК» (по согласованию);

            - Фомичеву Наталью Александровну, заместителя директора по воспитательной работе ГАПОУ  «Бузулукский лесхоз-техникум» (по согласованию);

            - Функ Елену Николаевну, заместителя начальника Управления по культуре, спорту и молодежной политике администрации города Бузулука.

 1.3. Вывести из состава координирующего штаба: Сергеева А.Н., Коровина Г.С., Живобрицкого И.А., Майорову Н.А., Новикова А.И., Яковлеву Н.С.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы     администрации     города     по     социальной     политике
Н.А. Севрюкова.
Глава города
    С.А.Салмин
Разослано: в дело, Н.А.Севрюкову, членам координирующего штаба, Управлению по информационной политики администрации города Бузулука, правовому  управлению администрации города Бузулука